Mereka juga merupakan orang-orang yang pertama kali mendapatkan

kekerabatan bahasa di antara orang-orang Semit.
8

5
Imil Badi’ Ya’qub, Fiqh Lugah wa Khashaishuha (Beirut : Dar al-Tsaqafah al-Islamiyah,

Beirut, t.th), h. 108.

6
Ali Abd. al-Wahid al-Wafi, Ilmu al-Lugha (Cet. V; Mesir: Maktabah Nahdha Misri al-

Fajalah, 1382 H/ 1962 M), h. 195.

7
Imil Badi’ Ya’kub, op. cit., h. 110

8
Muhammad bin Ibrahim Alhamdu, Fiqh Lugah Mafhumuhu Maudhu’ahu Qadhayahu (Cet.

I; Riyadh: Dar Ibn Khuzaimah, 1426 H – 2005 M), h. 74.